SPRZĘDANE SIE WE WSZYSTKICH APTEKACH
SKŁADACH APTECZNYCH I KOSMETYCZNYCH MAGAZYNACH.

KANTOR 378
**Kaspijsko-Czarnomorskiego
TOWARZYSTWA NAFTOWEGO**
z dniem 10 (22) sierpnia r. b. został przeniesiony
z ulicy Królewskiej na **Senatorską 10, m. 40.**

5% Pożyczka Premjowa 1866 r.
asekurację od losowania **1 (13) września 1894**
roku przyjmuje
**Dom Bankierski
Maurycy Nelken i S-ka**
Krakowskie-Przedmieście nr 31
Tabelki losowań kantor wydaje bezpłatnie. 1026r

**HERMAN MEYER**
w Warszawie, Mazowiecka 20,
poleca swój skład **crochmalu ryżowego ryg-
skiego** po cenach niższych i wykonywa zamówie-
nia na każdą ilość, począwszy od jednej skrzynki.

Dnia 25 Września 1894 (we wtorek)
odbędzie się główny jarmark na konie
włościańskie na placu „Groble.”
Magistrat stoł. król. m. Krakowa
dnia 18 Sierpnia 1894. 1121r

**OBWIESZCZENIE.**

**Zarząd Księstwa Łowickiego**
podaje do powszechnej wiadomości, iż w kancelarji Zarządu Księstwa Ło-
wickiego w Skierniewicach, dnia 9 (21) Września r. b. 1894, o godzinie
12-iej w południe, na ryzyko dzierżawcy nie spełniającego warunków kon-
traktowych, odbywać się będzie po raz trzeci głośna, in plus licytacja na
wydzierżawienie folwarku Rydwan w gminie Dąbkowice, powiecie Łowickim
położonego, na czas do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1900 r.—Licytacja
rozpocznie się od rocznej summy dzierżawnej o ¼, części niższej, to jest
od Rs. 602 kop. 60, do której dopuszczone będą tylko osoby, mające prawo
dzierżawić dobra rządowe, stosownie do postanowienia b. Namiestnika Kró-
lewskiego z d. 24 Stycznia 1818 r.—Mogą także ubiegający się o dzierżawę
składać opieczetowane deklaracje, do godziny 12-iej w południe w dniu
oznaczonym do licytacji.—Každy przystępujący do tejże obowiązany jest
tytułem wadium, złożyć w Zarządzie Księstwa lub załączyć do deklaracji
gotowizną sumę rs. 700.—Warunki licytacyjne mogą być przejrane
w kancelarji Zarządu Księstwa Łowickiego, każdodziennie w godzinach
biurowych.
Skierniewice, 16 (28) Sierpnia 1894 r. 1155r

**OWCZARNIA ZARODOWA**
Rambouilletów w Łącku,
ma do sprzedania 40 tryków 2-letnich, roz-
płodowych, 10 wiorst od Płocka i Gostynina.
Adres: Administracja Dóbr Brwilno, przez
Gostynin w Łącku. 1475

W Zakładzie Naukowym
żeńskim
**Laury Janickiej.**
Zapis uczennic odbywa się godziennie.—
Kurs nauk rozpocznie się 1-go Września.

1157r

**Magistrat miasta Warszawy.**

Dnia 9 (21) Września r. b., o godzinie 11-ej przed południem, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja **in minus** przez opieczętowane deklaracje,

na wywózkę od dnia 1 (13) Stycznia 1895 r. do 1 (13) Stycznia 1896 r., z dziedzińców gmachów miejskich: 1) Magistratu; 2) Kancelarii Warszawskiego Ober-Policmajstra; 3) aresztu policyjnego i domów; 4) № 500<sup>A</sup>; 5) № 406—7; 6) z Gościnnego Dworu za Żelazną Rramą i 7) z domu № 930 przy ulicy Chłodnej; gruzu, błota i śmieci, od rs. 400 rocznie, oraz śniegu i lodu, od kop.